РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» августа 2023 года 		                                                                        №49
х. Вознесенский

О внесении изменений в постановление
Администрации Вознесенского сельского
поселения от 31.08.2022 №43 «Об утверждении
мест, на которые запрещено возвращать животных
без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на
принятие решений о возврате животных без
владельцев на прежние места обитания  на территории
Вознесенского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменение в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 31.08.2022 №43 «Об утверждении  мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания  на территории Вознесенского сельского поселения», изложив приложение в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Вознесенского сельского поселения                                               С.И. Чмира
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации
Вознесенского сельского поселения
«22» августа 2023 №49

МЕСТА,
на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Вознесенского сельского поселения

х. Вознесенский
1. ул. Центральная, 12 (здание Администрации);
2. ул. Центральная, 14  (МБУК «Вознесенский СДК»);
3. ул. Школьная, 10 (Вознесенская ООШ филиал МБОУ СОШ №3);
4. ул. Центральная, 14 (Памятник воинам Великой Отечественной Войны);
5.ул. Центральная, 7  (ФАП х.Вознесенский);
6. 0,3 км на север от ул.Вознесенская, 16 (кладбище);
7. ул.Центральная, 5 (Почта России);
8. на объекты железнодорожной инфраструктуры.
х. Вербочки
1. ул. Мира,  37 (Вербочанский СДК)
2. ул. Мира, 23а (МБОУ Вербочанская СОШ);
3. пер.Цветочный, 1а  (ФАП х. Вербочки);
4. 0,3 км на восток от ул.Мира, 1 (кладбище);
5. ул.Мира, 23а (Мемориал не вернувшимся с войны);
6. ул.Мира, 39 (Контора ЗАО «Красная звезда»)
7. ул. Мира, 41 (Почта России).
х. Гурин
1. 0,3 км на север от ул. Хлеборобов, 1 (кладбище).
х. Быстрый
1. 0,3 км на восток от ул. Быстрая, 12 (кладбище);
2. на объекты железнодорожной инфраструктуры.
п.Озерный
1. ул.Озерная, 28 (ГБПОУ РО «Морозовский агропромышленный техникум»).
х. Чапура
1. 0,3 км на юго-восток от ул. Чапура, 1 (кладбище).